Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós

______________________________________________________________________________________

RESULTADO

(EDITAL 02/2021 - Chamada

Incubadora de Empresas de

A  UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  RECÔNCAVO DA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS

torna público o resultado preliminar

de Projetos para Incubação na

Recôncavo (SEIVA).

RELAÇÃO DE PROPOSTAS

ID
Proponente

Responsável
001 Carlos Alfredo Lopes

de Carvalho

002 Paulo César Pereira
Evangelista Júnior

003 Cristiano Oliveira do
Carmo

Conforme descrito no Edital

original seja recebido dentro do prazo de até

publicação do resultado do processo seletivo, devidamente protocolado junto à PPGCI,

através do e-mail seiva@ppgci.ufrb.edu.br

Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação

______________________________________________________________________________________

RESULTADO PRELIMINAR

Chamada para Seleção de Projetos para Incubação na

esas de Base Tecnológica do Recôncavo

A  UNIVERSIDADE FEDERAL  DO  RECÔNCAVO DA  BAHIA (UFRB),  por meio da

REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, CRIAÇÃO E INOVAÇÃO (PPGCI),

preliminar referente ao Edital 02/2021 - Chamada para Seleção

de Projetos para Incubação na Incubadora de Empresas de Base Tecnológica do

RELAÇÃO DE PROPOSTAS APROVADAS NA PRIMEIRA FASE
Nota

(1ª etapa)
Nota

(2ª etapa)
Nota
Final

Carlos Alfredo Lopes

9,24 9,0 9,12

Classificado em

Paulo César Pereira
 7,75 6,3 -

Não cl
(não aprovado na

Cristiano Oliveira do

9,11 8,75 8,93

Classificado em

Conforme descrito no Edital, os recursos serão admitidos, desde que o instrumento

original seja recebido dentro do prazo de até três (03) dias úteis, a contar da data de

publicação do resultado do processo seletivo, devidamente protocolado junto à PPGCI,

seiva@ppgci.ufrb.edu.br, que deverá formalizar o recebimento

Graduação, Criação e Inovação

______________________________________________________________________________________

ara Incubação na

Base Tecnológica do Recôncavo – SEIVA)

BAHIA (UFRB),  por meio da

INOVAÇÃO (PPGCI),

Chamada para Seleção

Incubadora de Empresas de Base Tecnológica do

APROVADAS NA PRIMEIRA FASE:

Resultado

Classificado em
1º lugar na
categoria

Comunidade
Acadêmica da

UFRB
Não classificado
(não aprovado na

2ª Fase)
Classificado em

1º lugar na
categoria

Comunidade
Externa

, desde que o instrumento

) dias úteis, a contar da data de

publicação do resultado do processo seletivo, devidamente protocolado junto à PPGCI,

que deverá formalizar o recebimento no prazo

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós

______________________________________________________________________________________

de 24 horas. A Comissão Técnica julgará os recursos no prazo de até

úteis e informará os interessados via Comunicado Oficial.

Cruz das Almas/BA, 01 de jul

Profa

Pró-Reitora de Pesquisa, Pós

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Ministério da Educação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia
Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação

______________________________________________________________________________________

. A Comissão Técnica julgará os recursos no prazo de até

úteis e informará os interessados via Comunicado Oficial.

ruz das Almas/BA, 01 de julho de 2021.

a. Dra. Maria Salete de Souza Nery

de Pesquisa, Pós-Graduação, Criação e Inovação

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia

Graduação, Criação e Inovação

______________________________________________________________________________________

. A Comissão Técnica julgará os recursos no prazo de até cinco (05) dias

Graduação, Criação e Inovação em Exercício